CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 34/2021

Solicita  informações  acerca  das  despesas
com aluguel de veículos utilizados em cada
secretaria no ano de 2020, e nos meses de
janeiro,  fevereiro  e  março  de  2021,  no
Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações acerca das despesas com aluguel de veículos
utilizados em cada secretaria no ano de 2020, e nos meses de janeiro, fevereiro e
março de 2021, no Município de Toledo.

É oportuno ressaltar que tais informações são pertinentes para
esclarecimentos junto à população.

Sem  mais  para  o  momento,  renovamos  nossos  protestos  de
elevada estima e consideração.

SALA DAS SESSÕES, 6 de abril de 2021.

MARCELO MARQUES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 439033C6F00DCD3941CEA6FFA6FFDA7E CODIGO DO DOCUMENTO: 033723
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 034/2021
AUTORIA: Ver. Marcelo Marques